РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

НАРЫШКИНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 05 июля 2016 года

 №190 /57 -4ПС
Нарышкино

О принятии решения «О принятии Положения «О порядке и условиях проведения конкурса на замещение должности главы администрации поселка городского типа Нарышкино Урицкого района Орловской области»»
Нарышкинский поселковый Совет народных депутатов

РЕШИЛ

1. Принять решение  «О принятии Положения «О порядке и условиях проведения конкурса на замещение должности главы администрации поселка городского типа Нарышкино Урицкого района Орловской области»». (Приложение №1)

2. Направить принятое решение Главе п. Нарышкино для подписания и обнародования.

3. Возложить контроль за исполнением настоящего решения на комиссию по бюджету, финансовой и налоговой политики, социальным  вопросам (Баков В.Г.).

         Временно исполняющий обязанности

Председателя Нарышкинского поселкового

Совета народных депутатов

                П.М. Виноградов

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

НАРЫШКИНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

п. Нарышкино

О принятии Положения «О порядке и условиях проведения конкурса на замещение должности главы администрации поселка городского типа Нарышкино Урицкого района Орловской области
Принято Нарышкинским поселковым Советом народных депутатов от 05 июля 2016 года.
В целях правового регулирования порядка проведения конкурса на замещение должности главы администрации поселка городского типа Нарышкино Урицкого района Орловской области, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и Уставом поселка Нарышкино Нарышкинский поселковый Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Принять Положение «О порядке и условиях проведения конкурса на замещение должности главы администрации поселка городского типа Нарышкино Урицкого района Орловской области». (Приложение №1).
2.  Данное решение опубликовать (обнародовать) в «Официальном вестнике».

3. Данное Решение вступает в законную силу со дня официального опубликования (обнародования) в «Официальном вестнике».

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава поселка Нарышкино

Н.С.Семенев
п. Нарышкино

№148-ГП от 05 июля 2016 года